
 

 

МЕМЕДОВСКИ КОМПАНИ има потреба од Правник со работно искуство. 

 

Одговорности: 

 Изготвување правни акти на ниво на организација 

 Подготовка, преглед и архивирање на договори, изјави, полномоштва и други 

правни документи 

 Следење и организирање на документација поврзана со увоз, продажба, 

регистрација и пренос на возила и машини 

 Комуникација со нотари, адвокати, институции, банки, царински органи и други 

релевантни тела 

 Поддршка на подготовката и прегледот на договорите за продажба и купување 

 Водење евиденција за документи, рокови, обврски и правни прашања 

 Поддршка на внатрешни административни процедури 

 Помагање со правни и административни прашања поврзани со работењето на 

компанијата 

 Координирање со менаџментот и другите оддели во компанијата 

 Подготвување на тендерска документација како и вклученост во аплицирање 

 

Потребни квалификации: 

 Завршено високо образование – Дипломиран правник; положен правосуден испит 

ќе се смета за предност 

 Претходно работно искуство во правни или административни работи ќе се смета 

за предност 

 Одлично познавање на MS Office пакетот 

 Одлично познавање на Англискиот јазик (говорење и пишување) 

 Возачка дозвола – Б категорија 

 Одлични комуникациски и аналитички вештини 

 



Нашата компанија нуди: 

 Конкурентна плата и фер работни услови 

 Можност за континуиран развој и професионален напредок 

 Динамична работна средина со реални деловни процеси 

 

 

 


